
 

 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 28-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: 18069 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 

ΘΕΜΑ:  Τοποθέτηση Διευθυντών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της 
Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, Α΄) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 και 25 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71, Α΄), όπως αντικαταστάθηκαν με 
τα άρθρα 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, Α΄) και τροποποιήθηκαν-αντικαταστάθηκαν εκ 
νέου με τις παραγράφους 9 και 10 του άρθρου 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78, Α΄) «Μέτρα για την 
επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199, Α΄) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 28 
του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193, Α΄) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 
διατάξεις» και τροποποιήθηκε εκ νέου με την παράγραφο 4 του άρθρου 48 του Ν. 4415/2016 
(ΦΕΚ 159, Α΄) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176, Α΄) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις…» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 10 της αριθμ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1890, Β΄) 
«Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών 
σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 3, παρ.  2, εδ. ε΄  της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-
2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340, Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης…..» 

7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

8. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)»  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 

 

  

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

 

 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 6Ε484653ΠΣ-Ζ4Σ



 

 

9. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

10. Τη με αρ. πρωτ. 17874/25-07-2017 (ΑΔΑ:66ΔΒ4653ΠΣ-Π7Η) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα 
«Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών μονάδων και 
Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης» 

11. Την αριθμ. 6/27-07-2017 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Ανατολικής Θεσσαλονίκης- Συμβουλίου Επιλογής, όπως αυτό 
διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 15724/27-07-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης.  

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, σύμφωνα με τη σειρά εγγραφής τους στον κυρωμένο 
ενιαίο αξιολογικό πίνακα και τις δηλωθείσες προτιμήσεις, σε θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων 
και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης, με τριετή θητεία που λήγει 31-07-2020, ως εξής: 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 159065 ΒΑΖΟΥΡΑ ΖΩΗ ΠΕ02 15ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

2 153840 ΒΕΤΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 Πειραματικό Σχ. ΑΠΘ 

3 401115 ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΓΕΛ Θέρμης 

4 160137 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 1ο Πειραματικό ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

5 178845 ΓΑΛΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ17.06 ΕΠΑΛ Βασιλικών 

6 161173 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.10 5ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

7 905672 ΧΑΣΕΚΙΔΟΥ-ΜΑΡΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 

8 187126 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ14.04 1ο Γ/σιο Χορτιάτη 

9 151585 ΚΕΧΑΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ09 24ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

10 152234 ΚΑΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ Χορτιάτη 

11 153934 ΚΟΥΡΦΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ Θέρμης 

12 206380 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ13 8ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

13 140736 ΜΠΙΤΣΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 2ο Πειραματικό ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

14 175144 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 10ο Γ/σιο Καλαμαριάς 

15 163240 ΦΡΙΛΙΓΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ12.10 2ο ΓΕΛ Πυλαίας 

16 168115 ΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 8ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

17 175695 ΣΑΡΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/σιο Μίκρας 

18 187088 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ13 1ο ΓΕΛ Πυλαίας 

19 168711 ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ12.05 6ο Εσπερινό ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 

20 905932 ΝΑΟΥΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 31ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

21 156453 ΦΡΟΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 ΓΕΛ Μίκρας 

22 576753 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 1ο ΕΕΕΕΚ Δ.Θέρμης 

23 161258 ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ13 19ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

24 185482 ΚΑΠΑΧΤΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ06 1ο Γ/σιο Πανοράματος 

25 196868 ΦΑΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 2ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

26 152317 ΡΕΒΑΝΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 1ο Γ/σιο Τριανδρίας 

27 141649 ΜΩΣΑΪΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 Μουσικό Γ/σιο Θεσ/νίκης με Λ.Τ. 

28 153736 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 1ο ΓΕΛ Επανομής 

ΑΔΑ: 6Ε484653ΠΣ-Ζ4Σ



 

 

29 163053 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ10 11ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

30 154920 ΑΖΕΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ13 1ο Εσπερινό ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

31 159679 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/σιο Πυλαίας 

32 169424 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 1ο Γ/σιο Θέρμης 

33 165472 ΤΕΡΛΙΜΠΑΚΟΥ ΖΩΗ ΠΕ01 5ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

34 174756 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ18.17 2ο Πειραματικό Γ/σιο Θεσ/νίκης 

35 158836 ΓΑΛΑΝΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ01 1ο Γ/σιο Μαλακοπής 

36 162831 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.05 27ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

37 185113 ΑΛΕΞΟΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ19 1ο Γ/σιο Κάτω Τούμπας 

38 168100 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 2ο ΓΕΛ Μίκρας 

39 197936 ΤΟΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο 

40 162105 ΦΑΡΣΙΑΡΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 19ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

41 179495 ΜΕΡΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/σιο Καλαμαριάς 

42 158557 ΒΛΑΧΟΠΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ16.01 7ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

43 170549 ΤΟΓΑΝΙΔΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ04.01 1ο Πειραματικό Γ/σίο Θεσ/νίκης 

44 150847 ΖΙΩΓΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 

45 164174 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ02 15ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

46 162050 ΜΑΥΡΟΚΩΣΤΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ01 7ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

47 172115 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 14ο Εσπερινό ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 

48 171316 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 1ο ΕΕΕΕΚ Δ.Πυλαίας-Χορτιάτη 

49 155494 ΑΝΕΣΤΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ01 2ο Γ/σιο Καλαμαριάς 

50 165743 ΝΕΙΛΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 3ο Γ/σιο Χορτιάτη 

51 456654 ΚΩΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
Ειδ. Γ/σιο  με ΛΤ Νοσ. 

Παπανικολάου 

52 905678 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 1ο ΕΠΑΛ Επανομής 

53 175630 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ Χορτιάτη 

54 201037 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ01 Γ/σιο Βασιλικών 

55 139613 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

56 167060 ΜΠΑΣΔΕΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΕΚ Θεσ/νίκης 

57 166201 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΟΡΦΟΥΛΑ ΠΕ04.02 2ο Γ/σιο Περαίας 

58 154332 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΓΕΛ Πανοράματος 

59 158233 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ12.04 18ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

60 183394 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 Γ/σιο Νέων Επιβατών 

61 145367 ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 1ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

62 152004 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ14.02 1ο ΕΠΑΛ Καλαμαριάς 

63 157022 ΣΟΚΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 28ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

64 157473 ΠΕΥΚΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ10 32ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

65 185129 ΓΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 Εσπερινό ΕΠΑΛ Καλαμαριάς 

66 186547 ΣΙΜΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02 3ο Γ/σιο Θέρμης 

67 127583 ΔΕΛΗΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΓΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ06 7ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 

68 161333 ΤΖΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ14.02 1ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 

69 142583 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 2ο Γ/σιο Χαριλάου 

70 179911 ΒΑΛΣΑΜΑΣ ΚΩΝ ΝΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ Θερμαϊκού 

71 163824 ΤΣΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 4ο Γ/σιο Καλαμαριάς 

72 165386 ΖΗΦΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 2ο ΓΕΛ Θερμαϊκού 

ΑΔΑ: 6Ε484653ΠΣ-Ζ4Σ



 

 

73 166791 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ12.04 4ο Γ/σιο Χαριλάου 

74 192309 ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ17.01 ΕΚ Ευκλείδη 

75 169672 ΖΩΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 6ο Γ/σιο Καλαμαριάς 

76 161097 ΧΑΣΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 2ο Γ/σιο Τούμπας 

77 179566 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 3ο Γ/σιο Καλαμαριάς 

78 144936 ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 14ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

79 148122 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 4ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 

80 157628 ΚΑΛΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.05 1ο ΓΕΛ Τριανδρίας 

81 177226 ΒΡΕΖΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ13 1ο Γ/σιο Πυλαίας 

82 161193 ΓΚΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ13 11ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

83 156888 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.01 20ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

84 152444 ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 30ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

85 178182 ΠΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 14ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

86 159479 ΠΕΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 1ο Εσπερινό Γ/σιο Θεσ/νίκης 

87 151968 ΜΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ13 1ο Γ/σιο Άνω Τούμπας 

88 157678 ΠΑΛΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ12.10 3ο Γ/σιο Χαριλάου 

89 178710 ΠΛΑΚΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ16.01 1ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

90 201804 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 12ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

91 155471 ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 2ο Γ/σιο Άνω Τούμπας 

92 164941 ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ12.05 8ο Γ/σιο Καλαμαριάς 

93 176958 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 1ο ΓΕΛ Ν. Μηχανιώνας 

94 174898 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 15ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 

95 135345 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02 26ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

96 151185 ΠΡΕΦΤΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο Γ/σιο Χαριλάου 

97 171448 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ09 2ο Γ/σιο Μαλακοπής 

98 172556 ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 2ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 

99 179579 ΞΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1ο Γ/σιο Περαίας 

100 170260 ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Γ/σιο Διαπολιτισμικής Εκ/σης 

101 172611 ΣΟΥΡΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 7ο Γ/σιο Καλαμαριάς 

102 177638 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΠΑΡΙΣΗΣ ΠΕ17.06 8ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 

103 229446 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 10ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

104 178139 ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ19 4ο Γ/σιο Τούμπας 

105 181770 ΤΣΑΒΔΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ13 1ο Γ/σιο Ν. Μηχανιώνας 

106 192122 ΡΟΓΚΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.18 12ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 

107 157721 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ13 6ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

108 182095 ΤΣΙΑΜΗ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ ΠΕ19 5ο Εσπερινό ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 

109 182393 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΠΕ01 13ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

110 174938 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ19 7ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 

111 178266 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 28ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

112 173911 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ04.01 1ο ΓΕΛ Βασιλικών 

113 145338 ΚΟΥΚΑΡΟΥΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ01 6ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 

114 167422 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ16.01 5ο ΓΕΛ Καλαμαριάς 

115 186662 ΚΑΡΑΜΠΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 Διαπολιτισμικό Λύκειο Θεσ/νίκης 

116 192120 ΝΤΟΥΜΑΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ18.18 13ο Εσπερινό ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης 

117 166853 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ14.04 3ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

ΑΔΑ: 6Ε484653ΠΣ-Ζ4Σ



 

 

118 172232 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ17.07 30ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

119 179794 ΤΟΚΑΤΛΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 Δημόσιο Ειδικό Γ/σιο Θεσ/νίκης 

120 179383 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΠΕ02 9ο Γ/σιο Καλαμαριάς 

121 185930 ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 4ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

122 400656 ΓΙΑΝΝΙΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 31ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

123 211871 ΒΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 17ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

124 154390 ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 2ο Γ/σιο Θέρμης 

125 165799 ΠΛΑΤΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ Χορτιάτη 

126 188722 ΜΠΕΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.12 1ο ΕΕΕΕΚ Θεσ/νίκης 

127 150660 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 16ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

128 165881 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΠΕ02 12ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

129 167207 ΛΙΑΖΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ20 3ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

130 150284 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 4ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

131 157408 ΔΕΜΙΤΣΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ10 23ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης 

132 225924 ΔΟΜΒΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Γ/σιο Επανομής 

133 166504 ΠΑΤΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 32ο Γ/σιο Θεσ/νίκης 

134 149892 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 2ο Γ/σιο Μίκρας 

135 187891 ΓΟΥΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 3ο Γ/σιο Μίκρας 

136 161974 ΜΠΙΜΠΙΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.06 8ο ΕΚ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

137 189452 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02 Ειδικό Επαγγελματικό Λύκειο 

138 169053 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ19 2ο ΕΕΕΕΚ Δ.Πυλαίας-Χορτιάτη 

139 196909 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 2ο Γ/σιο Μηχανιώνας 

140 184080 ΓΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.05 2ο Γ/σιο Χορτιάτη 

141 155604 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 Ειδ. Γ/σιο με ΛΤ Κωφών Βαρηκόων 

 
Στους Διευθυντές σχολικών μονάδων και Ε.Κ. καταβάλλεται το προβλεπόμενο από τις κείμενες 
διατάξεις επίδομα θέσης ευθύνης. 
 
Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την Τρίτη 01-08-2017 στη Διεύθυνση 
Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης. 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης  
2. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης) 
3. Εκκαθαριστές αποδοχών (δια της 

Διεύθυνσης Δ.Ε.) 
4. Π.Μ. (δια της Διεύθυνσης Δ.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                                 

ΑΔΑ: 6Ε484653ΠΣ-Ζ4Σ


		2017-07-28T11:37:36+0300
	Athens




